
UCHWAŁA  NR  963/2024  

ZARZĄDU POWIATU W RYPINIE 

z dnia 28 marca 2024 roku 

 

w sprawie: wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na 

wykonanie dokumentacji projektowej zadania  pn. „Zadaszenie nad boiskiem wielofunkcyjnym 

z funkcją lodowiska wraz z infrastrukturą towarzyszącą  przy Zespole Szkół nr 2 w Rypinie” 

 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. z 2024 r. poz. 107), art. 239 ust. 1 w związku z art. 52 ust. 1 w związku z art. 7 pkt 7 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 i poz. 1720), uchwala 

się, co następuje: 

   

§ 1. Po zapoznaniu się z wynikami prac Komisji Przetargowej, powołanej  uchwałą Nr 918/2024 

Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 19 stycznia 2024 r. w sprawie powołania komisji przetargowej do 

przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie 

projektu budowlanego, projektu wykonawczego, specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót 

budowlanych (STWiOR) z podziałem na branże oraz przedmiaru robót budowlanych i kosztorysu 

inwestorskiego z podziałem na branże dla zadania pn. Zadaszenie nad boiskiem wielofunkcyjnym                        

z funkcją lodowiska wraz z infrastrukturą towarzyszącą przy Zespole Szkół nr 2 w Rypinie, wybiera się 

jako najkorzystniejszą, ofertę złożoną przez Wykonawcę: Pana Piotra Świrzyńskiego, prowadzącego 

działalność gospodarczą pod firmą PSBUD PIOTR ŚWIRZYŃSKI, stałe miejsce wykonywania 

działalności gospodarczej: ul. Prusa 6, 86-302 Wałdowo Szlacheckie. 

 

§ 2. Upoważnia się Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Rypinie do zatwierdzenia Protokołu 

postępowania w trybie podstawowym (druk ZP-TP), dotyczącego postępowania, o którym mowa w §1. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się  Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Rypinie. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

 

1. Jarosław Sochacki….............................. 

2. Marek Tyburski....…............................... 

3. Monika Kalinowska…............................ 

4. Piotr Makowski……............................... 

5. Paweł Sobierajski.…….......................... 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

W toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie dokumentacji 

projektowej zadania  pn. „Zadaszenie nad boiskiem wielofunkcyjnym z funkcją lodowiska wraz                         

z infrastrukturą towarzyszącą  przy Zespole Szkół nr 2 w Rypinie”, Zamawiający zwiększył kwotę, jaką 

zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia do wysokości ceny najtańszej oferty.                                  

Po zapoznaniu się z wynikiem wstępnego badania ofert, uchwałą Nr 955/2024 z dnia 20 marca 2024 r. 

Kierownik Zamawiającego odrzucił ofertę złożoną przez Wykonawcę: Pana Piotra Kamińskiego, 

prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą INVEST PIOTR KAMIŃSKI, stałe miejsce 

wykonywania działalności gospodarczej: ul. Warszawska 43 lok. 6, 87-500 Rypin, na podstawie art. 

art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (zwanej 

dalej ustawą Pzp).  

Następnie Komisja powołana uchwałą Nr 918/2024 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 19 stycznia 

2024 r.: 

1) oceniła niepodlegające odrzuceniu oferty, zgodnie z poniższym zestawieniem tabelarycznym: 
Firma i adres 

Wykonawcy 

Cena oferty 

w PLN 

Punkty:  

kryterium 

„Cena” 

Zaoferowany 

termin 

wykonania 

zamówienia 

Punkty: 

kryterium 

„Skrócenie 

terminu 

wykonania 

zamówienia” 

Łączna ilość 

punktów 

1 2 3 4 5 6 

”P&M” PROJEKT  

Przemysław Płowecki  

ul. Bysławska 82 lok. 519 

00 – 993 Warszawa 

102 600, 00 31,43 62 dni 0,00 31,43 

INVEST Piotr Kamiński  

ul. Warszawska 43/6 

87-500 Rypin 

63 000,00 

 

Oferta odrzucona na podst. art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c ustawy Pzp. 

PSBUD Piotr Świrzyński 

ul. Prusa 6 

86-302 Wałdowo Szlacheckie 

53.751,00 60,00 48 dni 40,00 100,00 

ustalając, że Wykonawcą, którego oferta została najwyżej oceniona, jest Pan Piotr Świrzyński, 

prowadzący działalność gospodarczą pod firmą PSBUD PIOTR ŚWIRZYŃSKI, stałe miejsce 

wykonywania działalności gospodarczej: ul. Prusa 6, 86-302 Wałdowo Szlacheckie, 

2) na podstawie podmiotowych środków dowodowych, złożonych w odpowiedzi na wezwanie,               

o którym mowa w art. 274 ust. 1 ustawy Pzp, uznała, że Wykonawca, którego oferta została 

najwyżej oceniona, potwierdził spełnienie warunków udziału w postępowaniu i brak podstaw 

do wykluczenia, 

3) zaproponowała wybór - jako najkorzystniejszej - oferty złożonej przez Wykonawcę: Pana Piotra 

Świrzyńskiego, prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą PSBUD PIOTR 

ŚWIRZYŃSKI, stałe miejsce wykonywania działalności gospodarczej: ul. Prusa 6, 86-302 

Wałdowo Szlacheckie. 

 

W tym stanie rzeczy w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie 

dokumentacji projektowej zadania  pn. „Zadaszenie nad boiskiem wielofunkcyjnym z funkcją 

lodowiska wraz z infrastrukturą towarzyszącą  przy Zespole Szkół nr 2 w Rypinie”, ofertę złożoną przez 

wykonawcę: Pana Piotra Świrzyńskiego, prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą PSBUD 

PIOTR ŚWIRZYŃSKI, stałe miejsce wykonywania działalności gospodarczej: ul. Prusa 6, 86-302 

Wałdowo Szlacheckie, należało uznać za najkorzystniejszą i dokonać jej wyboru na podstawie art. 239 

ust. 1 ustawy   Pzp. 
 


